П Р И К А З
О внесении изменения в Прейскурант №  10-01

“Тарифы на перевозки грузов и услуги инфраструктуры,
выполняемые российскими железными дорогами”

Приказ Федеральной службы по тарифам
от 16 декабря 2004 г. №  295-т/4

Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
17 декабря 2004 г. Регистрационный №  6202

В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июня 2004 г. № 332 (Собрание законодательства Российской Федера
ции, 2004, № 29, ст. 3049), приказываю:

1. Внести изменение в подпункт 2.22.1 раздела 2 части 1 Прейскуранта
№ 10-01 “Тарифы на перевозки грузов и услуги инфраструктуры, выпол
няемые российскими железными дорогами”, утвержденного постановле
нием ФЭК России от 17 июня 2003 г. № 47-т/5 (зарегистрировано в Ми
нистерстве юстиции Российской Федерации 9 июля 2003 г.,
регистрационный № 4882)1, изложив его в редакции:

“2.22.1. При перевозке грузов по железнодорожным линиям Сахалин
ской железной дороги применяются тарифы настоящего Тарифного руко
водства. Плата определяется по расчетным таблицам, приведенным в
части 2 настоящего Тарифного руководства, с учетом грузоподъемности
вагонов, курсирующих на этих линиях.”.

2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

П Р ИК А З
Об индексации тарифов плат и сборов

на грузовые железнодорожные перевозки
Приказ Федеральной службы по тарифам

от 16 декабря 2004 г. №  292-т/1

Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
17 декабря 2004 г .  Регистрационный №  6203

В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июня 2004 г. № 332 (Собрание законодательства Российской Федера
ции, 2004, № 29, ст. 3049), приказываю:

1. Проиндексировать тарифы, платы и сборы на перевозки грузов
(за исключением тарифов на перевозки контейнеров и воинских грузов,

'Опубликовано в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной
власти, 2003, № 30. — Прим ред

38
органы по сертификации пожарной безопасности

Источник

http://www.stroyinf.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805760.htm